ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TAM HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-HCC Tam Hiệp, ngày  17   tháng  9  năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 1319/QĐ-UBND ngày

16/9/2025 về việc phê duyệt quy
trình nội bộ, quy trình điện tử

giải quyết TTHC mới ban hành,
thay thế lĩnh vực Đất đai thuộc

thẩm quyền giải quyết của
ngành Nông nghiệp và Môi

trường.

Kính gửi:
- Văn phòng HĐND và UBND;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Ngày 16/9/2025 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 1319/QĐ-
UBND về việc phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục
hành chính mới ban hành, thay thế lĩnh vực Đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết
của ngành Nông nghiệp và Môi trường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (kèm theo);
Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:

1.Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì triển khai, quán triệt thực
hiện việc tiếp nhận và xử lý hồ sơ, thủ tục hành chính theo trình tự, thời gian, quy
trình và nội dung cho cá nhân, tổ chức thuộc thẩm quyền giải quyết được giao
theo quy định tại Quyết định số 1319/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai.

2.Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công tổ chức niêm yết, công khai
TTHC nội bộ thuộc thẩm quyền giải quyết cấp xã tại bảng niêm yết TTHC; Phối
hợp theo dõi việc tiếp nhận và xử lý hồ sơ, giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền
giải quyết tại Trung tâm theo Quyết định nêu trên.

3.Giao Phòng Văn hóa - Xã hội công khai trên trang thông tin điện tử
phường và tổ chức tuyên truyền đến người dân, tổ chức được biết và thực hiện
theo nội dung Quyết định số 1319/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai.

2

Đề nghị các Trưởng phòng chuyên môn triển khai thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch phường;
- Chánh, Phó chánh Văn phòng phường;
- Trung tâm PV-HCC;
- Lưu: VT, HCC.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Ngọc Khánh Đoan

		2025-09-17T15:14:47+0700

		2025-09-17T18:04:04+0700

		2025-09-18T07:48:14+0700

		2025-09-18T07:51:31+0700

		2025-09-18T07:51:27+0700

		2025-09-18T07:51:45+0700